
UCHWAŁA NR 9/284/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 4 marca 2015 r. 
 
w sprawie lokalnego systemu informatycznego mającego na celu obsługę 
procesów związanych z Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późń. zm.1), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Ustala się, że funkcjonalność lokalnego systemu informatycznego mającego na 

celu obsługę procesów związanych z Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-20 wspierać będzie obsługę naboru wniosków  
o dofinansowanie. 

2. Do obsługi pozostałych procesów związanych z Regionalnym Programem 
Operacyjnym Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 wykorzystana 
zostanie funkcjonalność centralnego systemu teleinformatycznego SL2014 wdrożonego przez 
Ministerstwo Infrastruktury i Rozwoju do obsługi perspektywy finansowej 2014-2020. 
 

§ 2.  Wykonanie   uchwały   powierza   się   Dyrektorowi   Departamentu   Rozwoju    
Regionalnego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, z 2014 r., poz. 379. 


